



Sagsnr.	81.00.00-P27-1-20		V.2
Dato			
Sagsbehandler	Erik Hansen		

**Forhåndsftale for psykologer ansat efter basisløntrinforløbet (1 – 8) ved Børnehus Sjælland indgået mellem Næstved Kommune og Dansk Psykolog Forening.**

Retsgrundlaget for at indgå forhåndsftale for psykologer (cand. psych'er) er overenskomst for akademikere ansat i kommuner indgået mellem Kommunernes Landsforening og Dansk Psykolog Forening mfl.

**Grundløn.**

Grundlønnen defineres som den løn, der gives for de funktioner, som en ansat er i stand til at varetage, når pågældende er nyuddannet/eventuelt nyansat uden erfaring.

Næstved Kommune forbeholder sig ret til at modregne i lønelementer, hvis grundlønnen ændres via centrale aftaler.

**Funktionsløn.**

Der ydes et Børnehus Sjælland funktionsløntillæg på kr. 17.800,00.

Børnehusstillæg gives til psykologer i Børnehus Sjælland efter 12 måneders ansættelse i Børnehus Sjælland.

Tillægget tildes med udgangspunkt i, at Børnehus-arbejdet indebærer en kompleks opgave, hvis karakter stiller store krav til den enkelte psykolog, som må have særligt gode forudsætninger for at arbejde med de følelsesmæssige påvirkninger, der knytter sig til det at bevidne børn i den helt tidlige fase med afsløring om overgreb og svigt.

Endvidere tildes tillægget i forventning om, at psykologen efter et års ansættelse, ses i stand til at løfte kerneopgaverne i Børnehuset.

Aftalen er ikke en hindring for fremtidige individuelle løndannelser.

Børnehus Sjælland står for relevant kompetenceudvikling af psykologen, således, at pågældende psykolog klædes bedst muligt på, til løsningen af sine kerneopgaver.

**Pension.**

Tillæg er pensionsgivende.

**Niveau tillæg.**



Tillæg er angivet i årligt grundbeløb ekskl. eget pensionsbidrag i 31-03-2000 niveau.

### Opsigelsesbestemmelser.

Stillingsafhængige funktionsløntillæg bortfalder uden yderligere varsel ved ophør af funktionen.

Hvis Næstved Kommune ønsker funktionens bortfald, har medarbejderen dog krav på sit individuelle varsel.

Hvis der i overenskomstperioden centralt aftales honorering, der er lig med eller bedre for funktioner, der er indskrevet i denne forhåndsftale, bortfalder honorering jævnfør forhåndsftalen således, at der ikke kan ske dobbelthonorering af samme lønelement.

### Ikrafttræden og opsigelse.

Forhåndsftalen træder i kraft den 01-10-2020.

Forhåndsftalen kan af såvel Næstved Kommune som af Dansk Psykolog Forening opsiges med 3 måneders varsel til udgangen af en måned. Opsigelse skal være skriftlig.

19/10-20

Dato

Børnehus Sjælland

19/10-20

Dato

Dansk Psykolog Forening